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Nasz znak: WIW-AD.272.45.2018.PP

Dot. sprawy nr: pismo z dnia:

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z p6zn. zm.) Wojewodzki
Inspektorat Weterynarii z siedziba w Siedlcach przesyla odpowiedzi na zadane
pytania Wykonawcy dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego nr sprawy WIW-
AD.272.45.2018 na dostawe odczynnikéw chemicznych dla Zakladu Higieny
Weterynaryjnej w Warszawie.
Pytanie 1: Dotyczy poz. 33. Czy Zamawiajacy wyraza zgode za zaoferowanie kwasu
octowego o wartosci pH 2,4 w 60,5g/1? Pozostate parametry zgadzaja sie. Jesli nie,
to prosimy o podanie przyktadowego producenta i numeru katalogowego
spelniajacego Panstwa wymagania.
Odpowiedz 1: Zamawiajacy wyraza zgode. Stosowana zmiana zostanie naniesiona
do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.
Pytanie 2: Dotyczy poz. 36. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie
sacharozy bez oznaczonej zawartosci azotu? Jesli nie, to prosimy o podanie
przykladowego producenta, ktory oznacza zawarto$¢ azotu w sacharozie.
Odpowiedz 2: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje zaoferowanie

odczynnikéw zgodnych z trescia SIWZ.
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Pytanie 3: Dotyczy poz. 40 Prosimy bardzo podac ile opakowan fuksyny karbolowe;j
ma by¢ przeznaczonych do barwienia metoda Ziehls-Neelsena a ile do barwienia
Grama, poniewaz sa to 2 rézne odczynniki i posiadajg rozne ceny. Czy Zamawiajacy
dla utatwienia wyceny moglby rozdzieli¢ pozycje nr 40 na dwie pozycje: Fuksyna
karbolowa do barwienia metoda Ziehls Neelsena i Fuksyna karbolowa do barwienia
metoda Grama?

Odpowiedz 3: Zamawiajacy w poz. 40 wymaga 4 op. a’100 ml fuksyny karbolowe;j
do dobarwienia w metodzie Gramma.

Pytanie 4: Dotyczy poz. 29. Czy zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie
ksylenu o zakresie temperatury wrzenia 136-140 stopni? Pozostate parametry sie
zgadzaja.

Odpowiedz 4: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje zaoferowania
odczynnikéw zgodnych z trescia SIWZ.

Pytanie S: Prosimy bardzo o przesunigcie terminu sktadania ofert na dzien 25
maja.

Odpowiedz 5: Zamawiajacy wyraza zgode. O zmianie terminu sktadania i otwarcia

ofert Zamawiajacy poinformuje Wykonawcéw oddzielnym pismem.

RYNARIL

C7  Wojewddzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl
-0



